انرژی هسته ای و «دیپلماسی بحران»

یاسر عزیزی

۱۱ خرداد ۱۳۸۵ / ۱ جون ۲۰۰۶

در طول همه سالهایی که به سیاست معطوف شده ام ، یکی از مهمترین ملاک های تمیز گرایشات و احزاب قابل پذیرش و مورد تانیدم ، میزان برخورداری آنان از تحلیل ها و تصویرهای واقعی مسائل اجتماعی در درون و بیرون مرزها بوده است .